
UCHWAŁA NR XIII/104/16 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 8 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Wysokomazowieckim w sprawie 
współfinansowania przebudowy dróg powiatowych położonych na terenie Gminy Czyżew

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 
2016 r.  poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art.. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 8851)),

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Wysokomazowieckim w sprawie 
współfinansowania przebudowy dróg powiatowych położonych na terenie Gminy Czyżew: Nr 2038B Czyżew-
Pieńki Wielkie oraz Nr 2040B Czyżew-Helenowo.

§ 2. Przedmiotem zawartego porozumienia, o którym mowa w § 1 będzie ustalenie udziału Gminy Czyżew w 
sfinansowaniu dokumentacji projektowej na wykonanie kanalizacji deszczowej w postaci rowu krytego w ciągu 
drogi powiatowej nr 2038B – ul. Andrzejewska w Czyżewie  od skrzyżowania z drogą krajową Nr 63 w lokalizacji: 
0+000-0+450 oraz w ciągu drogi powiatowej nr 2040B -  ul. Zarębska w Czyżewie od skrzyżowania z ul. Cichą do 
ostatniego budynku mieszkalnego po stronie lewej o numerze porządkowym 49.

§ 3. Do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 upoważnia się Burmistrza Czyżewa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Czyżewa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 938 i 1646, z 2014r. poz. 379, 
911, 1146, 1626, 1646 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532,1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, i 
2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: ABE3913E-C1C6-40AC-8B7E-21FB86FBCA92. Uchwalony Strona 1




